平成２８年９月２８日

保護者様

京都市立小栗栖小学校

校 長  成實 孝之

本日の下校について

９月も終わりを迎えようとしていますが，まだまだ蒸し暑い日が続いています。

平素は，本校教育にご理解，ご協力を賜り，誠にありがとうございます。

 さて、ニュース等でご存じのことと存じますが，昨夜，近隣校区で凄惨な事件が発

生しました。

 そこで，子どもたちの安全を考え，本日の放課後まなび教室，陸上練習を中止とし，

授業終了後，一斉に下校することとしました。

 保護者の皆様には，事後の報告となり申し訳ありません。ご心配をおかけいたしま

すが，よろしくお願いいたします。

※明日以降の下校については，今後の状況を見て判断し，

お知らせいたします。

※子どもたちには，子どもだけで不要な外出はなるべく控える

よう，声をかけております。各家庭でも，安全面についてお

声かけください。